
Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftpistole 5-schuessig G.16.10   Herren I

18 Starter am 24.01.2018 in Witzighausen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0264 Wiedemann, Ulrich Hubertus Wullenstetten 24 Ringe

2 0232 Koch, Kilian Hubertus Wullenstetten 22 Ringe

3 0263 Flucke, Michael Hubertus Wullenstetten 22 Ringe

4 0267 Linke, Ramona Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 21 Ringe

5 0281 Kohout, Timo SV Ober-Unterreichenbach 20 Ringe

6 0091 Rueß, Stephan SV Kadeltshofen 18 Ringe

7 0179 Kiener, Stefan Hubertus Wullenstetten 18 Ringe

8 0000 Hieber, Florian Hubertus Wullenstetten 18 Ringe

9 0282 Reh, Jasmin SV Ober-Unterreichenbach 17 Ringe

10 0252 Hieber, Manuel Hubertus Wullenstetten 17 Ringe

11 0098 Rueß, Karl-Heinz SV Kadeltshofen 14 Ringe

12 0170 Schittenhelm, Karl-Heinz Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 13 Ringe

13 0265 Zwanzig, Mathias Hubertus Wullenstetten 13 Ringe

14 0174 Mager, Alfred Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 11 Ringe

15 0227 Baur, Jasmin Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 11 Ringe

16 0247 Engel, Christoph Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 10 Ringe

17 0148 Linke, Waltraud Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 6 Ringe

18 0280 Linke, Kurt Peter Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftpistole 5-schuessig G.16.30   Jugend m

2 Starter am 24.01.2018 in Witzighausen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0015 Rueß, Roman SV Kadeltshofen 21 Ringe

2 0283 Rueß, Johannes SV Kadeltshofen 6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftpistole 5-schuessig G.16.10   Herren

5 Mannschaften  am 24.01.2018 in Witzighausen

1. Hubertus Wullenstetten 1 63 Ringe
Hieber Manuel 17 Ringe

Koch Kilian 22 Ringe

Wiedemann Ulrich 24 Ringe

2. Hubertus Wullenstetten 2 53 Ringe
Flucke Michael 22 Ringe

Kiener Stefan 18 Ringe

Zwanzig Mathias 13 Ringe

3. Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 1 38 Ringe
Mager Alfred 11 Ringe

Linke Kurt Peter 6 Ringe

Linke Ramona 21 Ringe

4. Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 2 34 Ringe
Baur Jasmin 11 Ringe

Schittenhelm Karl-Heinz 13 Ringe

Engel Christoph 10 Ringe
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